

Einige Druckfehler.

Erste Abtheilung.

S. 11	3. 14	lies: Kosnik
— 18	— 17	l. mit dem Kurfürst
— 21	— 9	l. aufgewandten
— 21	— 12	l. verödeten
— 36	— 16	l. ihm
— 40	— 2	l. belegne
— 40	— 12	l. ihrem
— 41	— 23	l. gegenwärtigen
— 46	— 13	l. dem
— 48	— 11	l. ihm die Lehn
— 49	— 5	l. Länder
— 52	— 11	l. Irtauchten
— 52	— 2	l. ihnen
— 57	— 15	l. dieser statt der
— 61	— 12	l. griff
— 63	— 16	l. feind statt Feind
— 63	— 20	l. verließen.
— 68	— 22	l. Herzogß
— 70	— 13	l. Fräulein
— 70	— 16	l. vornehmsten statt Vornehmsten
— 71	— 3	l. Weiß statt weiß
— 93	— 6	l. Gildehaus
— 94	— 6	l. bekleideten
— 95	— 13	l. arlunen
— 96	— 1	l. Berordnetem ic.

Zweite Abtheilung.

S. 2	3. 13	lies dem
— 4	— 21	l. in dem
— 7	— 7	l. vor dem
— 7	— 14	l. Einen
— 7	— 23	l. dieser
— 8	— 22	l. vor st. für
— 15	— 4	l. zu dem
— 16	— 5	l. dem
— 16	— 11	l. aufgehobener
— 19	— 10	l. alsdann
— 19	— 13	l. schwarzem
— 31	— 8	l. silberner
— 31	— 15	l. unzählige
— 33	— 12	l. der st. die
— 36	— 4	l. schwarzem
— 57	— 1	l. diesem
— 65	— 19	l. in dem st. im
— 66	— 9	l. dieser
— 67	— 20	l. Bevollmächtigten
— 127	— 3	l. einem
— 128	— 18	l. behängt
— 130	— 11	l. einem runden
— 135	— 2	l. Kommandant
— 138	— 3	l. dann
— 143	— 8	l. von Stande
— 148	— 5	l. ihrem ic.